2023/5/8

病院利用者様

マスク着用の指針について

5 月 8 日からの 5 類移行後も、当院内ではマスク着用

を推奨しています。

全ての患者様が安心・安全に受診して頂くため、

職員だけではなく、院内では

患者様・利用者様にもマスク着用をお願いしています。

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

北須磨病院

病院をご利用されるみなさまへ

【新型コロナウイルス・インフルエンザ対策について】

当院では政府の基本方針に従って診療しております。

新型コロナウイルス感染症・インフルエンザ対策について当院では下記の対応とさせていただきます。

外来診療・来館時について

●新型コロナウイルス・インフルエンザ感染予防の観点から、非接触体温計による入館時の「検温」を実施しています。
なお、当院外来受診時はご自宅にて体温を測定し、発熱、咳等の感冒様症状、息苦しさ、強いだるさ（倦怠感）、味覚・臭覚障害等の
症状がないことを確認し、必ずマスク着用の上、ご来院いただきますよう、ご協力よろしくお願いいたします。

●外来受付時間について引き続き下記の時間となります。

午前診受付開始時間 ８：００ → ８：３０  夜間診受付開始時間 １６：００ → １６：３０
  ●正面玄関の開放は８：００からとなります。

●地下出入口は終日施錠致します。
   ●入館時、マスクの着用をお願いします。着用がない場合は入館をご遠慮いただく場合があります。

●面会については、ホームページ上の“お見舞いされる方へ（面会について）”をご参照ください。

発熱外来診療について

   ●令和６年１２月２２日にて発熱外来を終了いたします。１２月２３日以降は、通常の診療時間にて診察いたします。（予約不要）
    夜間診・診療時間外は対応可ですが、時間帯によっては対応が難しい場合があります。事前に電話にてご確認いただきますようお願いします。

※今後の感染状況により、感染対策を変更する場合があります。

令和６年１２月２３日                                   北須磨病院 病院長

北須磨病院 院内感染対策委員会
北須磨病院 医療安全管理対策委員会

	kansentaisaku
	kansentaisaku
	kansentaisaku
	mask_guidelines

	新型コロナウイルス対策についてHP用資料20241223